[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

__________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.02.2018                                                                                                     №   3

О назначении должностного лица,

ответственного за выполнение целевого показателя

по учреждению культуры

1. Возложить на должностное лицо директора МКУК «Кривецкий СДК» Фомину Евгению Николаевну персональную ответственность за выполнение целевого показателя по учреждению культуры Кривецкого сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кривецкого

сельского поселения:                                                                     Л.Л.Мицуро

_182369336.doc
[image: image1.png]